

FECHA DE PRESENTACIÓN: 23 DE JUNIO DE 2022

DESCRIPCIÓN DE LA OBRA:

(131AH22CP) REHABILITACION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO, CON SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIAS LED, COLONIA NUEVO HORIZONTE, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

FECHA DE INICIO: 04 DE JULIO DE 2022  
FECHA DE TERMINO: 02 DE AGOSTO DE 2022  
DURACIÓN: 30 DIAS NATURALES

**RESUMEN DE PRESUPUESTO**

CLAVE	DESCRIPCIÓN DE LOS CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
1	RED DE ALUMBRADO				
01	LUMINARIAS				\$ 573,371.41
	Total de RED DE ALUMBRADO				\$ 573,371.41
	** QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 41/100 M.N. **				
	Subtotal de Presupuesto				\$ 573,371.41
	** QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 41/100 M.N. **				
				Impuesto	\$ 91,739.43
				Total	\$ 665,110.84
	** SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO DIEZ PESOS 84/100 M.N. **				

ATENTAMENTE

LIC. KARLA THAI RODRIGUEZ LOPEZ  
REPRESENTANTE LEGAL

FECHA DE PRESENTACIÓN: 23 DE JUNIO DE 2022

DESCRIPCIÓN DE LA OBRA:

(131AH22CP) REHABILITACION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO, CON SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIAS LED, COLONIA NUEVO HORIZONTE, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

FECHA DE INICIO: 04 DE JULIO DE 2022  
FECHA DE TERMINO: 02 DE AGOSTO DE 2022  
DURACIÓN: 30 DIAS NATURALES

PRESUPUESTO						
CLAVE	DESCRIPCIÓN DE LOS CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE	
1	<b>RED DE ALUMBRADO</b>					
01	<b>LUMINARIAS</b>					
001	SUMINISTRO Y COLOCACION LUMINARIA LED K-ROAD 80 W 85-277 V 6500K CON FOTOCELDA INCLUYE: LUMINARIA LED K-ROAD 80 W 85-277 V 6500K CON FOTOCELDA, CABLE THW CAL. 12, CINTA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. PRECIO U.: ** CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 62/100 M.N. **	PZA	110.00	\$ 4,843.62	\$	532,798.20
002	SUMINISTRO Y COLOCACION CABLE NEUTRANEL 2+1 CAL 6 INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. PRECIO U.: ** CUARENTA Y SIETE PESOS 13/100 M.N. **	ML	500.00	\$ 47.13	\$	23,565.00
003	SUMINISTRO Y COLOCACION BASTIDOR B1, AISLADOR CARRETE 1C FLEJE Y HEBILLA INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. PRECIO U.: ** QUINIENTOS NOVENTA PESOS 74/100 M.N. **	PZA	15.00	\$ 590.74	\$	8,861.10
004	SUMINISTRO Y COLOCACION BRAZO METALICO DE 1.80 MTS. DE LARGO Y 2" DE DIAMETRO INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. PRECIO U.: ** UN MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 15/100 M.N. **	PZA	2.00	\$ 1,627.15	\$	3,254.30
005	PLACA ALUSIVA A LA OBRA DE PTR DE 1 1/2 CON LAMINA GALV. CALIBRE 16 CON MEDIDAS DE 1.00 X 0.90 MTS. DE LONA ROTULADA IMPRESA O GRAN FORMATO INFORMATIVA CON MEDIDAS DE 1.00 MTS DE ALTO POR 0.90 DE ANCHO EN UNA BASE O ESTRUCTURA FABRICADA DE PERFIL DE 1 1/2 X 1 1/2 DE 1.80 MTS DE ALTO INCLUYE: DADOS 30X30X30 CM DE CONCRETO SIMPLE F'C=150 KG/CM2 PARA AHOGAR PIERNAS DE PERFIL 1 1/2 X 1 1/2. PRECIO U.: ** CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 81/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 4,892.81	\$	4,892.81
<b>Total de LUMINARIAS</b>						
** QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 41/100 M.N. **					\$	573,371.41
<b>Total de RED DE ALUMBRADO</b>						
** QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 41/100 M.N. **					\$	573,371.41
<b>Subtotal de Presupuesto</b>						
** QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 41/100 M.N. **					\$	573,371.41
				Impuesto	\$	91,739.43
				Total	\$	665,110.84
				TOTAL DE HOJA :	\$	573,371.41
				TOTAL ACUMULADO :	\$	573,371.41

ATENTAMENTE

LIC. KARLA THAI RODRIGUEZ LOPEZ  
REPRESENTANTE LEGAL



H. AYUNTAMIENTO DE AHOME  
SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS, URBANISMO Y ECOLOGIA

FECHA DE PRESENTACIÓN: 23 DE JUNIO DE 2022

DESCRIPCIÓN DE LA OBRA:

(131AH22CP) REHABILITACION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO, CON SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIAS LED, COLONIA NUEVO HORIZONTE, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

FECHA DE INICIO: 04 DE JULIO DE 2022

FECHA DE TERMINO: 02 DE AGOSTO DE 2022

DURACIÓN: 30 DIAS NATURALES

**PRESUPUESTO**

CLAVE	DESCRIPCIÓN DE LOS CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
-------	------------------------------	--------	----------	-----------	---------

\*\* SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO DIEZ PESOS 84/100 M.N. \*\*

ATENTAMENTE

LIG. KARLA THAI RODRIGUEZ LOPEZ  
REPRESENTANTE LEGAL